
ZARZĄDZENIE NR 252/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

Z DNIA 26.11.2015 ROKU

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gminnego zasobu lokali mieszkalnych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
 (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515.) 

zarządzam, co następuje:

§1.

Przeprowadzenie  inwentaryzacji  lokali  mieszkalnych  wchodzących  w  skład  gminnego 
zasobu mieszkaniowego pod względem stanu technicznego oraz sposobu wykorzystywania 
gminnego zasobu lokali mieszkalnych.

§2.

 Do przeprowadzenie inwentaryzacji powołuję komisję w składzie :

       Joanna Kossakowska - Przewodniczący komisji

       Urszula Marciniak - Członek komisji

       Waldemar Bruździński - Członek komisji

§3.

1. Inwentaryzacja  zostanie  przeprowadzona  w  okresie  od  30  listopada  2015r.  
 do 31 marca 2016r. w dni robocze od poniedziałku do piątku.

2. Komisja będzie pracować w oparciu o Regulamin stanowiący załącznik nr 1 do  niniejszego 
Zarządzenia.

§4.

Wzór protokołu  sporządzonego podczas wizji  lokalu  mieszkalnego stanowi  załącznik   nr  2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

 §5.  
Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Kierownikowi  Referatu  ds.  Gospodarki   Komunalnej, 
Nieruchomościami i Ochrony Środowiska.

§6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Bugmistrz Dzierzgonia

/-/ Elżbieta Domańska


	ZARZĄDZENIE NR 252/2015
BURMISTRZA DZIERZGONIA 
	w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji gminnego zasobu lokali mieszkalnych.
	zarządzam, co następuje:


